Listedes AVEs O pour la campagne PNT2024AUT - Typed'ouverture : % (1= CAP arecouvrement 2 = Cap du corps)

Grand service : ENAC

N° AVE

123121
123121
123122
123122
123124
123124
123126
123126
123137
123137
123144
123144
123257
123257
123447
123447

123447

Nbre
de
poste
1

1

2

N N

[y

Corps et
restriction

AC84
PNT DGAC
AC84
PNT DGAC
AC84
PNT DGAC
AC84
PNT DGAC
AC84
PNT DGAC
AC84
PNT DGAC
AC84
PNT DGAC
AC84
IEEAC

PNT DGAC

uo

ENAC/DFPV/OP
ENAC/DFPV/OP
ENAC/DFPV/CAR/IN
ST
ENAC/DFPV/CAR/IN
ST
ENAC/DFPV/GRE/DI
R
ENAC/DFPV/GRE/DI
R
ENAC/DFPV/GRE/IN
ST
ENAC/DFPV/GRE/IN
ST
ENAC/DFPV/MEL/IN
ST
ENAC/DFPV/MEL/IN
ST
ENAC/DFPV/YAN/IN
ST
E_II\I_AC/DFPV/YAN/IN
ENAC/DFPV/YAN/IN
N
ENAC/DFPV/YAN/IN
ST
ENAC/DER/TA/AVS
ENAC/DER/TA/AVS

ENAC/DER/TA/AVS

XZMOBO0O06 : Liste des AVEs / Campagne / Statut

Service

Département opérations
(Toulouse)

Département opérations
(Toulouse)

Centre ENAC Carcassonne -
Division instruction

Centre ENAC Carcassonne -
Division instruction

Centre ENAC Grenoble -
Direction

Centre ENAC Grenoble -
Direction

Centre ENAC Grenoble -
Division instruction

Centre ENAC Grenoble -
Division instruction

Centre ENAC Melun - Division
instruction

Centre ENAC Melun - Division
instruction

Centre ENAC Saint Yan -
Division instruction

Centre ENAC Saint Yan -
Division instruction

Centre ENAC Saint Yan -
Division instruction

Centre ENAC Saint Yan -
Division instruction

Division Avion et Systémes
embarqués

Division Avion et Systémes
embarqués

Division Avion et Systéemes
embarqués

Commune

TOULOUSE CEDEX 4

TOULOUSE CEDEX 4

CARCASSONNE CEDEX
9

(9:ARCASSON NE CEDEX

ST ETIENNE DE ST
GEOIRS

ST ETIENNE DE ST
GEOIRS

ST ETIENNE DE ST
GEOIRS

ST ETIENNE DE ST
GEOIRS

MOISSY CRAMAYEL
MOISSY CRAMAYEL
ST YAN

ST YAN

ST YAN

ST YAN

TOULOUSE CEDEX 4
TOULOUSE CEDEX 4

TOULOUSE CEDEX 4

Dpt Libellé long du code

31
31
11
11
38
38
38
38
77
77
71
71
71
71
31
31

31

poste

Adljoint chef instruction
voI*ENAC/DFPV/OP

Adjoint chef instruction
VvoI*ENAC/DFPV/OP

Pilote instructeur
IRI*ENAC/DFPV/CAR/INST

Pilote instructeur
IRI*ENAC/DFPV/CAR/INST

Chef de centre*WGRE/DIR
Chef de centre*WGRE/DIR

Pilote instructeur
IRI*ENAC/DFPV/GRE/INST

Pilote instructeur
IRI*ENAC/DFPV/GRE/INST

Pilote instructeur
CRI*ENAC/DFPV/MEL/INST

Pilote instructeur
CRI*ENAC/DFPV/MEL/INST

Pil. instructeur
CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST

Pil. instructeur
CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST

Pil. instructeur
CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST

Pil. instructeur
CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST
Enseignant*ENAC/ER/TA/A
VS
Enseignant*ENAC/ER/TA/A
VS

\E/gseignant*ENAC/ER/TA/A

Type de
poste

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Création
Création

Création

Agent remplacé

CHENEL Jean-Pierre

CHENEL Jean-Pierre

Edité le 15/11/2024

Statut |AVE précédem

O 0O 0O O o o oo o oo o o o o o o

ment ouvert a la
période

1/1





