Edité le 15/11/2024

Grand service : ENAC

N° AVE	Nbre de poste	Corps et restriction	UO	Service	Commune	Dpt	Libellé long du code poste	Type de poste	Agent remplacé	Statut	AVE précédem ment ouvert à la période
123121	1	AC84	ENAC/DFPV/OP	Département opérations (Toulouse)	TOULOUSE CEDEX 4	31	Adjoint chef instruction vol*ENAC/DFPV/OP	Rempl		0	
123121	1	PNT DGAC	ENAC/DFPV/OP	Département opérations (Toulouse)	TOULOUSE CEDEX 4	31	Adjoint chef instruction vol*ENAC/DFPV/OP	Rempl		0	
123122	2	AC84		Centre ENAC Carcassonne - Division instruction	CARCASSONNE CEDEX 9	11	Pilote instructeur IRI*ENAC/DFPV/CAR/INST			0	
123122	2	PNT DGAC		Centre ENAC Carcassonne - Division instruction	CARCASSONNE CEDEX 9	11	Pilote instructeur IRI*ENAC/DFPV/CAR/INST			0	
123124	1	AC84		Centre ENAC Grenoble - Direction	ST ETIENNE DE ST GEOIRS	38	Chef de centre*WGRE/DIR	Rempl	CHENEL Jean-Pierre	0	
123124	1	PNT DGAC		Centre ENAC Grenoble - Direction	ST ETIENNE DE ST GEOIRS	38	Chef de centre*WGRE/DIR	Rempl	CHENEL Jean-Pierre	0	
123126	4	AC84		Centre ENAC Grenoble - Division instruction	ST ETIENNE DE ST GEOIRS	38	Pilote instructeur IRI*ENAC/DFPV/GRE/INST			0	
123126	4	PNT DGAC		Centre ENAC Grenoble - Division instruction	ST ETIENNE DE ST GEOIRS	38	Pilote instructeur IRI*ENAC/DFPV/GRE/INST			0	
123137	1	AC84	ENAC/DFPV/MEL/IN ST	Centre ENAC Melun - Division instruction	MOISSY CRAMAYEL	77	Pilote instructeur CRI*ENAC/DFPV/MEL/INST			0	
123137	1	PNT DGAC	ENAC/DFPV/MEL/IN ST	Centre ENAC Melun - Division instruction	MOISSY CRAMAYEL	77	Pilote instructeur CRI*ENAC/DFPV/MEL/INST			0	
123144	1	AC84		Centre ENAC Saint Yan - Division instruction	ST YAN	71	Pil. instructeur CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST			0	
123144	1	PNT DGAC		Centre ENAC Saint Yan - Division instruction	ST YAN	71	Pil. instructeur CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST			0	
123257	2	AC84		Centre ENAC Saint Yan - Division instruction	ST YAN	71	Pil. instructeur CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST			0	
123257	2	PNT DGAC		Centre ENAC Saint Yan - Division instruction	ST YAN	71	Pil. instructeur CRI*ENAC/DFPV/YAN/INST			0	
123447	1	AC84	ENAC/DER/TA/AVS	Division Avion et Systèmes embarqués	TOULOUSE CEDEX 4	31	Enseignant*ENAC/ER/TA/A VS	Création		0	
123447	1	IEEAC	ENAC/DER/TA/AVS	Division Avion et Systèmes embarqués	TOULOUSE CEDEX 4	31	Enseignant*ENAC/ER/TA/A VS	Création		0	
123447	1	PNT DGAC	ENAC/DER/TA/AVS	Division Avion et Systèmes embarqués	TOULOUSE CEDEX 4	31	Enseignant*ENAC/ER/TA/A VS	Création		0	

XZMOB006 : Liste des AVEs / Campagne / Statut $1 \ / \ 1$